
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.267.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego w ramach zadania pod nazwą                 

„Budowa oświetlenia drogi 50 w Czaplinku”. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję odbioru końcowego zadania pn. „Budowa oświetlenia drogi 50 w 

Czaplinku” w składzie: 

1. Katarzyna Kochańska  - Przewodniczący Komisji  

2. Robert Budyta  - Członek Komisji 

§ 2. Zawiadomić o terminie odbioru w/w zadania inwestycyjnego następujące jednostki  

z prośbą o uczestnictwo: 

1. Wykonawca – Instalatorstwo Elektryczne Jerzy Bichta  z siedzibą w Łubna 7, 05 – 

532 Baniocha 

2. Inspektor Nadzoru Inwestorskiego – Mirosława Kędzierska 

3. Sławomir Kącki – Sołtys wsi Czaplinek 

§ 3. Komisja zbierze się dnia 16 grudnia.2021 r. o godz. 14.00 w Wydziale Inwestycji, 

Remontów i Drogownictwa Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


